

U.O.B. 3 Sviluppo, Valorizzazione, Fruizione ed Educazione Ambientale

DETERMINAZIONE N° _02_ DEL _22 Gennaio 2019__

OGGETTO: Liquidazione Fattura n° 4-FE Ditta Soft Line Technology s.r.l. - Acquisto con Affidamento Diretto di n. 1 Computer e monitor -- CIG ZDA25ADB98 - SIOPE 2020107002. -

Ente Parco delle Madonie Corso Paolo Agliata, 16 – 90027 Petralia Sottana (PA) • Telefono: 0921 684011 – Fax: 0921 680478 C.F. 95002760825 - www.parcodellemadonie.it – <u>parcodellemadonie@pec.it</u> –









Sviluppo, Valorizzazione, Fruizione ed Educazione Ambientale

Visto il D.A. n. 1489 del 9.11.1989, istitutivo dell'Ente Parco delle Madonie;

Vista la L.R. 6 maggio 1981 n. 98 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il Regolamento di organizzazione dell'Ente Parco delle Madonie di cui alla l.r. n.10 del 15/05/2000 - approvato con D.A. ARTA n. 102/GAb del 12/04/2005;

Visto il vigente Statuto dell'Ente;

Vista la Determina del Direttore n° 30 del 22/02/2017 ad oggetto "Riorganizzazioni strutture di lavoro. Approvazione organizzazione e funzionigramma", anno 2017; in cui è designato "Dirigente ad Interim" per la U.O.B. 3 il Direttore;

Visto il Bilancio per il triennio 2018-2020, approvato dal Consiglio del Parco con atto n° 7 del 19/06/2018 reso esecutivo dall'Assessorato Territorio ed Ambiente con nota del D.D.G. prot. N° 46729 del 20/07/2018;

Vista la Deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri del Comitato Esecutivo n° 30 del 24/07/2018 ad oggetto "Bilancio di previsione 2018/2020. Approvazione Bilancio Finanziario gestionale";

VISTO il regolamento di contabilità approvato con deliberazione consiliare n. 4 del 21/7/2017;

Vista la nota dell'ARTA prot. n° 3881 del 18/01/2019 acquisita al prot. dell'Ente al n° 191 del 21/01/2019 con la quale si autorizza l'esercizio provvisorio non oltre il 31/01/2019;

Verificato l'insussistenza dell'obbligo di astensione e di non essere quindi in posizione di conflitto di interesse;

VISTA l'allegata proposta di determinazione predisposta del responsabile dell'U.O.B. 3

DETERMINA

0	Approvare l'allegata proposta di determinazione;										
0	Non	approvare	l'allegata	proposta	di	determinazione	per	le	seguenti	motivazioni	
			· ·				•		C		
0	Approvare l'allegata proposta di determinazione con le seguenti modifiche ed integrazioni										

U.O.B. 3 Sviluppo, Valorizzazione, Fruizione ed Educazione Ambientale

OGGETTO: Liquidazione Fattura n° 4-FE Ditta Soft Line Technology s.r.l. – CIG ZDA25ADB98 - SIOPE 2020107002. -

- Vista la Determina del Direttore n° 212 del 28/12/2018 con la quale è stata affidata alla Ditta Soft Line Technology srl con sede in Petralia Soprana (PA), Via Francesco Bruno n° 7, P.IVA 05350520820 la fornitura di n. 1 PC Acer Aspire TC-885 Intel Core i5 − 8 GB − 1 TB + 128 GB SSD Windows 10 Home 64 bit e Monitor 24" led 1920x1080 al prezzo di € 877,00, oltre IVA al 22% per un totale di complessivi € 1069,94 IVA CIG ZC3261B847.
- Vista la nota dell'Ente prot. n° 003 del 02/01/2019 con la quale si comunicava alla Ditta Soft Line Technology srl l'affidamento per la fornitura di n. 1 PC Acer Aspire TC-885 Intel Core i5 8 GB 1 TB + 128 GB SSD Windows 10 Home 64 bit e Monitor 24" led 1920x1080 al prezzo di € 877,00, oltre IVA al 22% per un totale di complessivi € 1069,94 IVA
- Vista la Fattura n° 4-FE prodotta dalla Ditta Soft Line Technology srl., dell'importo complessivo di €. 1069,94 comprensiva di IVA al 22% di cui €. 877,00 per imponibile e €. 192,94 per iva. –
- Visto il DURC on line di regolarità contributiva -prot. INAIL 13478562 del 17/10/2018 valido fino al 14/02/2019 che attesta la regolarità contributiva INPS e INAIL della ditta Soft Line Technology s.r.l.;
- Visto l'impegno N°279 del 2018 sul capitolo 70104 alla voce "Acquisti di macchine di ufficio, mobili e arredo" del bilancio gestionale anno 2018 che attesta la copertura finanziaria di che trattasi per un importo complessivo di €. 1069,94 comprensiva di IVA al 22% di cui €. 877,00 per imponibile e €. 192,94 per iva. –
- Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla liquidazione della fattura sopra citata.
- Visto il CIG ZC3261B847. –
- Dato atto che sono state acquisite le autocertificazioni della Ditta Soft Line Technology srl riguardanti tra l'altro l'indicazione del conto corrente dedicato e dei soggetti delegati ad operare ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, intestato a Soft Line Tecnology srl nella persona di Paruta Liborio in qualità di Amministratore Unico. -
- Accertata la regolarità della fornitura di che trattasi, apposta sulla fattura n° 4-FE della Ditta
 Soft Line Technology srl. . –

Tutto quanto premesso, si sottopone al Dirigente Responsabile della UOB 3 l'approvazione della seguente determinazione:

- 1. Le premesse fanno parte integrante e sostanziale della presente determinazione;
- 2. Liquidare in favore della Ditta Soft Line Technology srl con sede in Petralia Soprana (PA), Via Francesco Bruno n° 7, P.IVA 05350520820 la somma di € 877,00 per la fornitura di n. 1 PC Acer Aspire TC-885 Intel Core i5 − 8 GB − 1 TB + 128 GB SSD Windows 10 Home 64 bit e Monitor 24" led. -
- 3. Versare all'Agenzie delle Entrate la somma di €. 192,94 relativa all'IVA al 22% sull'importo imponibile di €. 877,00 operata in regime di scissione dei pagamenti. –
- 4. Fronteggiare la superiore spesa di € 1069,94, sul capitolo 70104 alla voce "Acquisti di macchine di ufficio, mobili e arredo" del bilancio gestionale anno 2018, giusto impegno n° 279/2018 assunto con Determina del Direttore n° 212 del 28/12/2018. Codice SIOPE 2020107002. -
- 5. Pagare la somma di €. 877,00 mediante bonifico bancario sul conto corrente intestato a Soft Line Tecnology srl presso Credito Valtellinese. IBAN IT68W052164350000008002408 –

F.to Il collaboratore amm/vo (Calogero Casserà)

F.to Il Responsabile del Procedimento (dott.ssa Santa La Spada)

RELATA DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione è stata pu	abblicata all'Albo on-line sul sito								
web dell'Ente www.parcodellemadonie.it ile vi è									
rimasta per 15 giorni consecutivi.									
Avverso la stessa non sono stati prodotti osservazioni o reclami.									
Petralia Sottana, li									
Il Responsabile	Il Direttore								
	(Dott. Peppuccio Bonomo)								